平成31年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成30年9月30日）

平成31年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成30年9月30日)

修正の理由
（1） 連結
当第２四半期連結累計期間におきましては、売上高は概ね予想通りに推移しておりますが、分譲マンションの販売が計
画より少なかった事と、輸入木材等の資材が予想以上に値上がりし、販売価格への価格転嫁が進まなかった事が影響し
利益を削る形となったため営業利益等が予想を下回る見込であります。
以上の内容を業績に反映したため、営業利益等におきましては、前回予想との間に差異が生じたため、上記のとおり第２
四半期（累計）連結業績予想数値を修正致します。
なお、通期業績予想につきましては、平成30年５月15日に公表した連結業績予想に変更はありません。

（2） 個別
第２四半期（累計）個別業績予想数値につきましても、連結と同様の理由により上記のとおり予想を修正致します。
なお、通期業績予想につきましては、平成30年５月15日に公表した個別業績予想に変更はありません。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び計画に基づき作成したものであり、実際の業
績は今後の経済情勢などによって予想数値と異なる場合があります。

平成30年11月7日
各 位

上場会社名 名古屋木材株式会社
代表者 代表取締役社長 丹羽 耕太郎
（コード番号 7903 ）
問合せ先責任者 執行役員総務部長 式守 正光
（TEL 052-321-1526）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成30年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,408 30 26 18 49.43
今回修正予想(B) 2,446 9 18 13 37.36
増減額(B-A) 38 △20 △7 △4
増減率(%) 1.6 △69.1 △29.7 △24.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成30年3月期第2四半期）

2,552 34 45 33 91.19

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,385 24 17 46.68
今回修正予想(B) 2,442 17 12 35.51
増減額(B-A) 57 △6 △4
増減率(%) 2.4 △28.2 △23.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成30年3月期第2四半期）

2,545 39 27 76.58

以 上